

Date: - June 3, 2021

To,
**The Manager,
BSE Limited
P.J.Tower, Dalal Street
Mumbai – 400 001**

Sub-Newspaper Advertisement confirming dispatch of Notice of Extra-Ordinary General Meeting (IAL/EoGM/01/2021-22) of the company to be held on Sunday, June 20, 2021 at 4:00 P.M. through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) and for other details for shareholders including details of remote e-voting and e-voting during the EoGM.

Ref: Inflame Appliances Ltd (Security Id.: INFLAME, Security Code: 541083)

Dear Sir/Mam,

Pursuant to Regulation 30 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisement published in The Pioneer-Chandigarh (English Edition) and Dainik Jagran-Himachal (Hindi Edition) on Saturday, May 29, 2021 confirming dispatch of Notice of Extra-Ordinary General Meeting (IAL/EoGM/01/2021-22) of the company to be held on Sunday, June 20, 2021 at 4:00 P.M. through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) and for other details for shareholders including details of remote e-voting and e-voting during the EoGM.

The said newspaper advertisement is also available on the Company's website, i.e. at www.inflameindia.com

Kindly take the same on your record.

For, Inflame Appliances Limited

**Aditya Kaushik
Chairman and Managing Director
DIN 06790052**

Encl:-A/a

Inflame Appliances Limited
(Formerly TECHNO ENGINEERING CORPORATION)
ADD.: KHASRANO. 40/14-15-1 6-17/1 VILL. BAGWALI, NH -73, Distt. PANCHKULA(H.R.) 134202
Regd. Office:- Khasra No. # 85511 , Vill. Ka1yanpur, Chakkan Road, Teh. Baddi, Distt. Solan (H.P.)
173205

W:inflameindia.com I M:7832901824I CIN:L74999HP2017PLC006778

INFLAME APPLIANCES LIMITED

CIN:U74999HP2017PLC006778

Registered Office: Khewat Khatoni No. 45/45,

Khasra No. 942/855/1, Village Kalyanpur Tehsil-Baddi

Baddi Solan- 173205 Telephone: 01795-246820

Website: www.inflameindia.com; Email: cs@inflameindia.com

inflame
Inspired Cooking

NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING (EOGM) NO. 1A/EOGM/01/2021-22 OF THE COMPANY AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that in view of the continuing Covid-19 pandemic and in accordance with the No. 14/2020 dated 8th April, 2020, No. 17/2020 dated 13th April, 2020, No. 22/2020 dated 15.06.2020 and No. 33/2020 dated 28.09.2020 and Circular dated December 31, 2020 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding of Extra-Ordinary General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue, the Extra-Ordinary General Meeting (EoGM-01/2021-22) of the Members of Inflamm Appliances Limited will be held on Sunday, June 20, 2021 at 04:00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Special Businesses as set out in the notice of EoGM.

In accordance with the above mentioned MCA Circulars, the Notice of EOGM have been sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Member may note that Notice of EOGM have been uploaded on the website of the Company at www.inflameindia.com, website of BSE Limited at www.bseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsd.com.

In light of the MCA Circulars, the shareholders whether holding equity shares in demat form or physical form and who have not submitted their email addresses and in consequence to whom the notice of EoGM could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses registered by following the procedure given below:

1. In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to cs@inflameindia.com

2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to cs@inflameindia.com.

3. Alternatively member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

Post successful registration of the e-mail address, the shareholder would get soft copies of notice of EoGM and the procedure for e-voting along with the user-id and the password to enable e-voting for EoGM. In case of any queries, shareholder may write to the Company at cs@inflameindia.com. Shareholders are requested to register/ update their Email Ids with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts if shares are held in dematerialized mode by submitting the requisite documents.

Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Tuesday, June 15, 2021 ("Cut-off date"), shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting on the EoGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made there under (as amended) and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (as amended) and above mentioned MCA Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting on the date of the EoGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the EoGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating voting through electronic means.

The remote e-voting will commence on 9:00 A.M. on Thursday, June 17, 2021 and will end on 5:00 P.M. on Saturday, June 19, 2021. During this period, the members of the Company holding shares as on Cut-off date may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility of e-voting shall be made available at the EoGM; and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EoGM may also attend the EoGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the EoGM.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of EOGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, June 15, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or cs@inflameindia.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on www.evoting.nsd.com.

In case of any queries for e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Members may also contact Mr. Amit Kaushik, Chief Executive Officer and Chief Finance Officer of the Company at the registered office of the Company or may write an e-mail to cs@inflameindia.com or may call on +91-7832901820 for any further clarification.

Members can attend and participate in the EoGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the EoGM are provided in the Notice of the EoGM. In case the shareholders/members have any queries or issues regarding participation in the EoGM, you can write an email to evoting@nsdl.co.in or Call us: - Tel: 1800-222-990. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Place: Baddi

Date: May 28, 2021

For, Inflamm Appliances Limited

Sd/-

Aditya Kaushik
Chairman & Managing Director

इंफ्लेम एप्लायंसेज लिमिटेड

सीआईएन: U74999HP2017PLC006778

पंजीकृत कार्यालय: खेवत खतोनी नं. 145/45, खसरा नं. 942/855/1, गाँव-कल्याणपुर, तहसील-बरी,
बरी सोलन-173205, टेलीफोन : 01975-246820 वेबसाइट: www.inflameindia.com; ईमेल: cs@inflameindia.com

inflame

Inspired Cooking

असाधारण आम बैठक की सूचना ('ईओजीएम') सं। कंपनी का IAL/EOGM/01/2021-22 और ई-वोटिंग

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि जारी कोविड-19 महामारी को देखते हुए और दिनांक 8 अप्रैल, 2020, संख्या 14/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, संख्या 17/2020 दिनांक 15/06/2020 के अनुसार संख्या 22/2020 के अनुसार और संख्या 33/2020 दिनांक 28.09.2020 और परिपत्र दिनांक 31 दिसंबर, 2020 (बाद में सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित) कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए बिना वीसी या ओएवीएम के माध्यम से असाधारण आम बैठक आयोजित करने के लिए। एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति, इंफ्लेम एप्लायंसेज लिमिटेड के सदस्यों की असाधारण आम बैठक (ईओजीएम-01/2021-22) रविवार, 20 जून, 2021 को शाम 04:00 बजे आयोजित की जाएगी। ईओजीएम की सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसायों को लेन-देन करने के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") के माध्यम से आईएसटी।

उपर्युक्त एमसीए परिपत्रों के अनुसार, ईओजीएम की सूचना केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजी गई है जिनके ईमेल पते कंपनी डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। सदस्य ध्यान दें कि ईओजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.inflameindia.com बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट पर अपलोड कर दी गई है। www.evoting.nsdl.com एमसीए परिपत्रों के आलोक में, शेयरधारक चाहे डीमैट रूप में या भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखते हों और जिन्होंने अपने ईमेल पते जमा नहीं किए हैं और जिसके परिणामस्वरूप ईओजीएम की सूचना नहीं दी जा सकी है, वे अस्थायी रूप से अपने ई-मेल पते पंजीकृत करवा सकते हैं। प्रक्रिया का पालन करके नीचे दिए गए।

1. यदि शेयर भौतिक रूप में धारित है, तो कृपया फोलियो नं. शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार (स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति) प्रदान करें। आधार कार्ड) cs@inflameindia.com पर ईमेल द्वारा
2. यदि शेयर डीमैट मोड में है, तो कृपया डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंकों का डीपीआईडी+ सीएलआईडी या 16 अंकों का लाभार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी) प्रदान करें।, आधार (आधार कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी) cs@inflameindia.com
3. वैकल्पिक रूप से सदस्य evoting@nsdl.co.in पर एक ई-मेल अनुरोध भेज सकते हैं ताकि वे प्वाइंट (1) या (2) जैसा भी मामला हो, में उल्लिखित विवरण को साबित करके यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकें।

ई-मेल पते के सफल पंजीकरण के बाद, शेयरधारक को ईओजीएम के नोटिस की सॉफ्ट कॉपी और ई-वोटिंग की प्रक्रिया के साथ-साथ यूजर-आईडी और पासवर्ड के साथ ईओजीएम के लिए ई-वोटिंग को सक्षम किया जाएगा। किसी भी प्रश्न के मामले में, शेयरधारक कंपनी को cs@inflameindia.com पर लिख सकते हैं। शेयरधारकों से अनुरोध है कि यदि शेयरों को डीमैट रूप में रखा गया है तो वे अपने डिपॉजिटरी सहभागियों के साथ अपने ईमेल आईडी को अपडेट करें जिनके साथ वे अपने डीमैट खाते रखते हैं। जिन सदस्यों के नाम सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हैं या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में मंगलवार, 15 जून, 2021 ("कट-ऑफ तिथि"), केवल रिमोट ई- की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे। ईओजीएम पर वोटिंग के साथ-साथ ई-वोटिंग भी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित नियमों के तहत (संशोधित) और सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 (संशोधित) के विनियमन 44 और ऊपर उल्लिखित एमसीए परिपत्रों के अनुसार, कंपनी की सुविधा प्रदान कर रही है ईओजीएम में किए जाने वाले कारोबारों के संबंध में ईओजीएम की तिथि पर अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग। इस उद्देश्य के लिए, कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा के लिए एनएसडीएल के साथ एक समझौता किया है।

रिमोट ई-वोटिंग सुबह 9:00 बजे से शुरू होगी। गुरुवार, 17 जून, 2021 को और शाम 5:00 बजे समाप्त होगा। शनिवार, 19 जून, 2021 को। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य, जिनके पास कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर हैं, अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से (रिमोट ई-वोटिंग) डाल सकते हैं। सदस्य ध्यान दें कि ए रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा मतदान के लिए उक्त तिथि और समय के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा एक संकल्प पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी; बी) ई-वोटिंग की सुविधा ईओजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी, और सी) जिन सदस्यों ने ईओजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी ईओजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया ईओजीएम के नोटिस में दी गई है।

कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और ईओजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 15 जून, 2021 को शेयर धारण करता है, वह एक भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। evoting@nsdl.co.in या cs@inflameindia.com पर अनुरोध करें। हालांकि, आप रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं तो आप अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। यदि आप अपना पासवर्ड भूल गए हैं, तो आप www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध "फॉर्गट पासवर्ड विकल्प" का उपयोग करके अपना पासवर्ड रीसेट कर सकते हैं।

ई-वोटिंग के लिए किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर पर कॉल कर सकते हैं। 1800-222-990 या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध करें। सदस्य कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में कंपनी के मुख्य कार्यकारी अधिकारी और मुख्य वित्त अधिकारी श्री अमित कौशिक से भी संपर्क कर सकते हैं या cs@inflameindia.com पर एक ई-मेल लिख सकते हैं या किसी और स्पष्टीकरण के लिए +91-7832901820 पर कॉल कर सकते हैं।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ईओजीएम में भाग ले सकते हैं और भाग ले सकते हैं। ईओजीएम में शामिल होने के निर्देश ईओजीएम की सूचना में दिए गए हैं। यदि शेयरधारकों/सदस्यों के पास ईओजीएम में भागीदारी के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप evoting@nsdl.co.in पर एक ईमेल लिख सकते हैं या हमें कॉल कर सकते हैं: दूरभाष: 1800-222-990। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के लिए की जाएगी।

स्थान: बरौली
दिनांक: 28 मई, 2021

इंफ्लेम एप्लायंसेज लिमिटेड के लिए
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

an
Sh
Shi
the
T
202
we
be
sjp

No.

Distt.
tende

Sr.
No.

1.

2.

3.

4.

The
webs

No. 10